
Zarządzenie Nr 300/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 września 2016r.

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych dla zawodników IV ligi piłki nożnej
Klubu Sportowego „Górnik Piaski”

Na  podstawie § 9 Regulaminu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla wybitnych
sportowców oraz ustalania wysokości  stypendiów stanowiącego  załącznik  nr 1 do uchwały Nr VI/59/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24.02.2011r. w sprawie określenia  zasad, trybu przyznawania
i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych oraz ich rodzaju i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe

zarządzam, co następuje:

§  1.  Przyznaję  niżej  wymienionym zawodnikom Klubu Sportowego „Górnik Piaski”  stypendia sportowe
w podanych niżej kwotach brutto miesięcznie: 

Lp Imię i nazwisko
Brutto (miesięcznie)

wrzesień 2016 październik 2016 listopad 2016 grudzień 2016

1 Marcin Pieniążek 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 

2 Artur Jabłoński 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

3 Kamil Szydłowski 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

4 Kamil Sierka 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

5 Bogdan Pikuta 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

6 Dominik Rzymowski  449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

7 Norbert Bębenek 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

8 Mateusz Mroczek 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

9 Dawid Kapral   400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

10 Łukasz Żmuda   400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

11 Dawid Stambuła 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

12 Marcin Strojek 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

13 Sebastian Sarzała 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

14 Marcel Gad 350,00 zł 350,00 zł 350,00 zł 350,00 zł

15 Wiktor Słowikowski 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł

16 Dariusz Wilk 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł 449,00 zł

17 Kamil Mokwiński 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł

18 Łukasz Lech 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł

19 Grzegorz Stolarczyk 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł

RAZEM 7 541,00 zł 7 541,00 zł 7 541,00 zł 7 541,00 zł

OGÓŁEM   30 164,00 zł

§  2.  Stypendia  sportowe przyznaję  za  godną reprezentację  Klubu  oraz Miasta Czeladź w  IV lidze piłki
nożnej.

1



§ 3. Stypendia sportowe przyznaję na okres 4 miesięcy i będą one wypłacane w następujących terminach:
 28 września 2016 r.
 18 października 2016 r.
 22 listopada 2016 r.
 16 grudnia 2016 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

2


